Врз основа на член 52, став 1, точка 9 од Стаутот на КАПИТАЛ БАНКА АД Скопје,  Собранието на КАПИТАЛ БАНКА АД Скопје на својата седница одржана на  20.10.2017 година, ја донесе следната  
 Предлог ОДЛУКА 
за именување на Иван Денчев Ненков за член на Надзорен одбор 
на КАПИТАЛ БАНКА АД  Скопје  
(повторно именување)

Член 1

За член  на Надзорен одбор на  КАПИТАЛ БАНКА АД Скопје, повторно  се именува:
· Иван Денчев Ненков, со пасош број 382087670, живеалиште  на ул.Париз бр.4/влез  1 – кат 4, Софија, Република Бугарија

Член 2

Мандатот на членот  на Надзорниот одбор трае 4 години.
Член 3
Се задолжува  Јадранка Савеска, вработена во  КАПИТАЛ БАНКА АД Скопје, да ја поднесе пријавата  за упис на избраниот член на Надзорниот одбор  во  трговскиот регистар.
Член 4
Оваа Одлука за повторно именување на предложениот член на Надзорен одбор, влегува во сила по издавањето согласност од Гувернерот на НБРМ.
Претседавач на Собрание

 на КАПИТАЛ БАНКА АД Скопје
__________________________
